РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

 Ярославской области

29.04.2021г.                                                                                                    № 11

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Артемьевского сельского поселения от 22.12.2020 № 27
«О бюджете Артемьевского сельского поселения на 2021 год»

          Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 22.12.2020 № 27 «О бюджете Артемьевского сельского поселения на 2021 год» следующие изменения:
- в пункт 1:

1) в абзаце два цифры «10 136 047» заменить цифрами «10 716 212»;
2) дополнить абзацем следующего содержания: «дефицит бюджета в сумме 580 165 рублей»;
- в пункте 10 цифры «2 419 835» заменить цифрами «3 000 000».

        2. Приложения 1, 3, 4, 7, 8, 9  изложить  в редакции приложений 1, 3, 4, 7, 8, 9 к настоящему Решению.
        3. Обнародовать настоящее решение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Артемьевского сельского поселения                                   Т.В. Гриневич